
1 

 

      č. smlouvy ze strany zhotovitele:  
č. smlouvy ze strany objednatele: JS/0348/2020/OKS/1 

 
DODATEK č.1 

Ke smlouvě o dílo ze dne 12.11.2020  
uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Dodatek č.1“) mezi: 
 

I.  Smluvní strany 
 

O b j e d n a t e l : Město Valašské Meziříčí 
zastoupený:  Bc. Robertem Stržínkem, starostou,  
se sídlem: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO:  00 304 387  
DIČ:  CZ00304387 
bankovní spojení:  
č.účtu:   
osoba oprávněná k jednání  
ve věcech technických:   
 Telefon:  
 e-mail:   
  
 Telefon:   
 e-mail: 
dále jen „objednatel“ 
 
Z h o t o v i t e l : CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o. 
Zastoupený: Ing.arch. Ondřej Chybík 
se sídlem: Dominikánské náměstí 656/2, Brno-město, 602 00 Brno 
IČO: 03887707 
DIČ: CZ03887707 
tel.:  775 333 911 
e-mail:  office@chybik-kristof.com 
bankovní spojení:   
č.účtu:  
zapsaný: Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 87278 
osoba oprávněná k jednání  
ve věcech smluvních a technických:   
  
 Telefon:  
 e-mail:  
  
 Telefon:   
 e-mail:   
ve věcech technických:  
 Telefon:  
 e-mail  
 
 
dále jen „zhotovitel“  

 



2 

 

 
II. Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 12.11.2020 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva o dílo“), jejímž 
předmětem bylo vypracování díla – architektonické studie „Tržnice VALMEZ“. 
 
Při prvním jednání zástupců zhotovitele a objednatele , zhotovitel požádal o prodloužení termínu, 
kdy důvodem byla rovněž nedostatečná součinnost ze strany objednatele, když: 

 Dne 23.11.2020 byla na Finanční výbor objednatele předložen návrh rozpočtu na rok 2021, 

ve kterém byla samostatná investiční položka – Tržnice ValMez 

 Na základě četných dotazů členů Finančního výboru objednatele bylo následně s  dohodnuto, 

že projekt Tržnice ValMez bude představen na zastupitelstvu města. Dne 10. 12. 2020 mělo 

proběhnout první společné zasedání zástupců zhotovitele a objednatele , ale z důvodu 

konání zastupitelstva města dne 15. 12. 2020 se schůzka přeložila až na 16. 12. 2020 

 Dne 16. 12. 2020 proběhla schůzka zhotovitele a objednatele formou videokonference s tím, 

že objednatel na vyjádření čas do 4.1.2021 

 V průběhu prvního týdne roku 2021 budou sumarizovány všechny připomínky objednatele. 

Schválené  připomínky  budou zaslány zhotoviteli k zapracování do výsledných variant 

Dle výše uvedeného by měl zhotovitel na zpracování variantního řešení cca jeden týden. V rámci 
videokonference zhotovitel požádal o prodloužení termínu s tím, že chce variantní řešení 
zpracovat zodpovědně a ne v časové tísni, což představuje výše zmíněný týden. 

 
 

III. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku V. Doba a místo plnění, odstavec 1 Smlouvy o dílo se 
ruší a nahrazuje novým zněním: 
 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech: 
Zahájení díla: ihned po účinnosti smlouvy 
Předání variantních řešení: do 75 dní od účinnosti smlouvy 
Ukončení díla: do 60 od výběru varianty k dopracování 
 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platnosti v původním 

znění.  

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv a stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo.  

3. Objednatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Valašské Meziříčí 

dne 22.12.2020, pod bodem R 57/03.  

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) tohoto dodatku č.1 a všech údajů 

uvedených v tomto dodatku č.1 a jeho případných přílohách na webových stránkách Města 

Valašské Meziříčí, v informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru 

smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že 

žádná část dodatku č.1 nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují smluvní strany dobrovolně a na 

dobu neurčitou. 



3 

 

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 

vyhotovení. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podepsáním přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly 

a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně 

nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

 
 
 
Ve Valašském Meziříčí dne 12.1.2021                          V Brně dne 12.1.2021 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………..                              ………………………………………………………. 
  Město Valašské Meziříčí                       CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o.              

Bc. Robert Stržínek                                    Ing. arch. Ondřej Chybík 
 - objednatel-                                 -zhotovitel-                          

 


